PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 августа 2019 г.

	№
	66/475-4

	г. Кувшиново

О заявлении гражданина Российской Федерации О.В. Груздова
В территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района поступило обращение (вх. №159 от 06.08.2019) с предложением об устранении нарушений действующего законодательства, допущенных в ходе проводимой избирательной кампании, в частности о необоснованно установленной даты принятия решений о регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва.
1. По результату рассмотрения обращения гражданина Российской Федерации О.В. Груздова, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
2. Направить ответ заявителю (приложение).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева